na região de empresas que atendem este tipo de objeto.  

10.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente 

certame, obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 10.266,66 

(Dez Mil e Duzentos e Sessenta e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO 
QNT 

Valor 

Unitário 

Valor Total 

1.  Locação de Planetário Digital Móvel Fulldome 

(Planetário completo com sistema de projeção 

fulldome a laser ou superior, com mínimo 

7000 lúmens, resolução igual ou superior